
Об определении кредитной организации

Автор: journalist
28.06.2022 15:51 - 

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

  

ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  

 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

  

 

  

 

  

20.06.2022                                                                                             № 20/131

  

 

  

 

  

пгт Юрья

  

 

  

 1 / 4



Об определении кредитной организации

Автор: journalist
28.06.2022 15:51 - 

 

  

 

  

Об определении кредитной организации 
  для открытия специальных избирательных счетов
  для формирования избирательных фондов кандидатов при проведении выборов
депутатов представительных органов муниципальных образований Юрьянского
района 11 сентября 2022 года

  

 

  

 

  

Руководствуясь частью 1 статьи 47 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО
территориальная избирательная комиссия Юрьянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

Определить для открытия специальных избирательных счетов для формирования
избирательных фондов кандидатов при проведении выборов депутатов
представительных органов муниципальных образований Юрьянского района Кировской
области 11 сентября 2022 года внутреннее структурное подразделение Кировского
отделения №8612 
  ПАО «Сбербанк России» - № 8612/0218, пгт Юрья,
  ул. Ленина, 23.

  

 

  

 

                                                                       

 2 / 4



Об определении кредитной организации

Автор: journalist
28.06.2022 15:51 - 

Председатель    комиссии                                                                        

              

 

              

З.М. Волкова

 

              

 

              

 

               
          
                        

Секретарь комиссии                                                                                 

              

 

              

Н.Ю.    Колпащикова                                     

              

 

              

 

               
              

 3 / 4



Об определении кредитной организации

Автор: journalist
28.06.2022 15:51 - 

 

          
                        

 

              

 

              

 

              

 

              

 

               
          
          

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 4 / 4


